simus
; per ijuam decernimus alque sancimus ut

quemadmodum ab eo per memoratum scriptum

disposilum atqne dislributuin conslat , iia moiiis

omnibus observetur atque firmissiine teneatur, ne-

que ciijnslibel cupida improbilas improbaque cupi-

dilas id ullo astu convellere audeat, aut quippiam in

suos usus retorqueat, sed sicut ab co, utdiximus,

religiosissime slaluliim liquido cemitur, ita ab his

quos aii eamdem distributionem impetrandam ele-

geril, incunctanter atque inirepido perficiatur; qua-

tenus et ipse tantx- dispositionis fructum in iclerna

bealiludinc ab omnium retribuforc percipiat, cl nos

ejnsdeui beatitudinis consortium copiosius consequ

tes et villas seu loca aut agros ejusdem monastcrii

ad causas judieiario rnore audiendas et infercnda

exigenda , aut teloncos requirendos, nec freda aut

fidejussores lollendos , seu mansiones aut paralas

faciendas , aut bomines ipsius monasterii tam inge-

nuos quam servos distringendos , ncc ullas rcdliil.i-

liones requircndas scu exigendas, ullo unquani lem-

pore ingredi prxsumat aut exigere audeat ; scd

quidquid exinde fiscus sperare poterat , totum in

luminaria ejusdem ecclesi;',1 alque necessitalcs con-

gregationis in co Domino militantis sublevaudas ac

fulcieudas perpetuo cedat alque profieiat, quatenus

memoralain congregationem pro nobis, conjuge,

ac proie nostra , et stabililate totius iniperii uostri

mereamur. Ut igitur hxc nostra auctorilas inviola- D l)l)m,Bi miscricordiam atlcnlius exorare deleclet.

bilem obtinere valeat vigorem , de annulo nostio

subler eam jussimus tigillari.

IHrminmarus nolarius ad vicem llugonis recogoovi

ct stibscripsi.

Dala vn Idus Septemons, anno, Cliristo propiiio, 23

imperii domni Ludovici piissimi Augusti, indiclionc

prima.

Actum Carisiaco palatio regio in Dei norainc feli-

titer. Amen.

CCXI.

PRO LADt.M ECCI.ESI.V.

(Anno 856
)

[Apud Balii/.., ibid.]

In nomine Domini Dei el Salvatoris nostri Jesu

Si quis aulem jiuliei.irx poteslalis tam temerarius

exstiterit ut hanc nostram cornmque prxcepliones

violare conetur, novcrit se, sicul in prxdccessorum

noslrorum immunitatibus continelur, oc sol. esse

multandum, ex quibiis duab partes rectores memo-
rati mcnaslerii, lertiam vero fiscus noster recipiat.

Lt ut Uxc nostr.i auctorilas inviolabilem ct incon-

vulsam obtineal firmitateni , manu propria subter

eam firmavimus, et annuli nostri impressionc ;'.s_,i-

gnari jussiiniis.

Signtim Ludovici piissimi impcratoris.

uirmmmarus nolarius ad vicem Hugonis recogi.o-

vit et subscripsit.

Dala x lial. April., anno, Christo prcpilio, 23 irtt-
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peni domni noslri Ludovici piissimi Augusii, indi- A suimd pracepluia , propria scilicel sua mann ro-

Ctione 4.

Acium Aquisgrani palatio rcgio in Dci nomine fe-

liciter. Amcn.

CCXIl.

PHO F.ADKM ECCLESIA.

(Anno 856.)

I
Apud Iialuz., ibid.

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi , Ludovicus, divina repropitianle tleinenlia,

imperator Augustus.

Si petilioniluis sacerdolism servorumquc Dci ,

justis et rationalibus postulalionibus pro quibusli-

bet ecclesiarum sibi commissarum negotiis et neces-

boralum, ei annulisuiimprcssionesignalum, fnturis

temporibus jure ecclesiaslico possidendum, ui vere

quod asserebat, veraciier nobis per omnia patesceret,

o' inlit oblutibus majestatis nostrx qu.vdam inslru-

mcnta sanctorum propriis subscriptionibus firmata ,

monumenta videlicet charlarum, ct praedicli domni

cl genitoris nosiri Caroli piissimi Augusii inquisilio-

ncm atque supranominatum praeceplum, perquod.ut

jam dictum est, praescriptum Anisolae monastcrium

memoralse inatris ecclosia: solemniter ct legalitcr

reddidit.lnsuperdetulitnobisnonnullaaliorum regum

praecepta non pauca decessorumqnc noslroruro re-

gtim videlicet Francorum, propriis inanibus corro-

borala , ct sigillis eorum subier sigillala; quibus

sitatibus eorum aures nostras libenter annuimus, et inspectis aiqtie rcleciis evidenter oslendilur pnedi-

cas cum Dci auxilio ad eiTectum perducimus, non

solum rcgiam cl imperaloriam cxereemus consuc-

tudinem , sed id nobis ad a'lern;e remunerationis

praemia percipienda profuturum liquido credimus.

Idcirco notum esse volumus cunclis iidelibus sano Uc

Dei ccciesite et nostris , pracsentibus scilicel et fu-

luris , qiioniam adiens serenilalein noslram Al-

dricus venerabilis Cenoinauicae urbis episoopus in-

notuii nobis quod monasterium Anisolse siunii infra

lerminos parochire suae, in quo eliam sanclus Ca-

rilepljus corpore requiescit, a jam diclo domno Ca-

rilepho concedente alque ordinante domnolnnocente

prcescripta; urbisquondamcpiscopo derebus lain sui

cpiscopii quam et dc rebus aliorum bonorum homi-

iuiiii lam regum quam ct aliorum nobilium virorum

niemorato domno Carilepho traditis
,
quas el ipse

postca por inslrumenta chartarum el per liccntiam

sive permissum atqae consensum Childeberti rcgis

Francorum atl matrem et eivitatis ecclesiaro , qnae

esl construcla in lionorc sanctae Mariaa Dei genilri-